
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0243/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 7 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4 *

Objednává me u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování analýzy stavu

předmětů ochrany a jejich ohrožení klimatickými změnami ve vybraných MZCHÚ v MSK (poř. Č. VZ 32/2023)

vsouladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně

poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatností te'to faktury stanoveném dle objednavky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelne'ho plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti :; potenoálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona Č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum“ .Uó. 2023
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd
.......

Číslo výdajového účtu : 2106253574/ 2700 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



f

OBJEDNÁVKA Č. 0243/2023/EP/O



J Galil.
Příloha k objednávce č. 0243/ 2023/EP/ O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího rízení na zpracování analýzy stavu
předmětů ochrany a jejich ohrožení klimatickými změnami ve vybraných MZCHÚ v MSK v souladu s Rámcovou
dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování
právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07. 2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázg: Analýza stavu předmětů ochrany a jejich ohrožení klimatickými
změnami ve vybraných MZCHÚ v MSK

2) Číslo veřejné zakázg: 32/2023

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je analýza, jejímž cílem je zhodnotit ohroženost předmětů ochrany
v 75 maloplošných zvláště chráněných územích ve správě Moravskoslezského kraje klimatickými změnami
pomocí metodiky, která je součástí zadávací dokumentace. Výsledkem bude seznam nejohroženějších
lokalit. Následně bude provedena revize plánů péče u 50 nejohroženějších lokalit a bude navržen postup
ke zvýšení odolnosti těchto území.

Hlavní předmět: 90700000-4 Environmentálníslužby

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

2.875.000 KČ bez DPH / 3.478.750 KČ VČ. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbjgné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO - Zakázka bude financovaná z integrovaného projektu LIFE COALA s číslem projektu LIFEZO
IPC/CZ/OOOOO4.

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Metodika ke zhodnocení MZCHÚ zpracována doc. RNDr. Janem Hradeckým, Ph.D, (Ostravská
univerzita)

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.



Místo plnění:

budova Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, na adrese 28. října 117, 702 18 Ostrava, odbor
životního prostředí a zemědělství

Předpokládaný lhůta plnění:

12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

Množství nebo rozsah zakázky:

Analýza předmětů ochrany vchráněných územích ve správě MSK v podmínkách klimatické změny.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

Dodavatel doloží seznam dodavatelem min. 3 realizovaných (ukončených) zakázek obdobného
charakteru a rozsahu (tj. zpracování plánů péče nebo inventarizačních průzkumů v ZCHU nebo
hodnocení stavu ZCHÚ), za posledních 5 let, ve finančním obnosu min. 30.000 Kč bez DPH za každou
z nich. Dodavatel v seznamu uvede: —název zakázky nebo popis prováděných prací, —přesný název
objednatele (investora) vč. jména kontaktní osoby a telefonického kontaktu pro ověření referencí, —
cenu zakázky, - termín realizace).

9) Návrh složení hodnotící komise:



. _ . _ _ _ . _

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Analýza vybrané
MZCHÚ vMSK

From:

Sent: Wednesday, March 22, 2023 3:09 PM

To:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Analýza vybrané MZCHÚ v MSK

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

MIT

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mtflegalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Thursday, March 16, 2023 9:23 AM

To:
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Analýza vybrané MZCHÚ v MSK

vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích rízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16 07. 2021 a to k veřejné zakázce pod označením
»Analýza stavu předmětů ochrany a jejich ohrožení klimatickými změnami ve vybraných MZCHÚ v MSK<<,
poř. č. VZ 32/2023.

Číslo objednávky: 0243/2023/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám hezký den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz


